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Viirushaiguste info
Tõkestamaks hooajaliste viirushaiguste levikut ning kaitsmaks oma patsientide ja haiglatöötajate tervist, palume lähtuda

järgnevatest juhistest.

Vastuvõtule tulemine

Kirurgilise kaitsemaski kandmine

Lähedasele

Haigena jääge koju! Ärge tulge vastuvõtule, uuringutele, protseduuridele, kui tunnete viirushaigusele iseloomulikke

tunnuseid (köha, nohu, palavik).

•

Teavitage haigestumisest, helistades 666 1900 või tühistage vastuvõtuaeg patsiendiportaalis iPatsient.•

Võtke uuesti ühendust, kui olete tervenenud ja aitame leida Teile uue sobiva vastuvõtuaja. Haigestumisest

andke esimesel võimalusel teada ka oma perearstile või helistage juhiste saamiseks perearsti nõuandeliinile 1220.

•

Haiglasse sisenemisel palume desinfitseerida käed.•

Haiglaruumides on lubatud saata kuni 14-aastast last ning füüsilise erivajadusega patsienti (v.a statsionaarne- ja

päevaravi). Patsiendi saatjal on kohustus täita haigla kehtestatud korraldusi.

•

Erakorralise meditsiini keskusesse(EMK-i) ja naistekliiniku erakorralisse vastuvõttu pöördunud ägeda respiratoorse

viirusinfektsiooni tunnustega patsientidele (köha, nohu, palavik) on kaitsemaski kandmine kohustuslik.

•

Vastuvõtule või uuringule tulnud patsientidele ei ole kirurgilise kaitsemaski kandmine kohustuslik.•

Kaitsemaskid ja käte antiseptikumid asuvad haigla kõikide välisuste juures. Kaitsemaske antakse ka uuringu/vastuvõtu

kabinettides ja statsionaarsetes osakondades.

•

Külastamine on lubatud Ravi ja Magdaleena üksustes E–R 15.00–19.00 ja L–P 12.00–19.00 ning Järve

üksuses E–R 15.00–19.00 ja L–P 12.00–16.00.

•

Ärge tulge lähedasi külastama, kui tunnete viirushaigusele (külmetushaigustele) iseloomulikke tunnuseid (köha,

kurguvalu, nohu, palavik).

•

Lubatud on kuni kaks külastaja korraga.•

https://www.itk.ee/patsiendile/viirushaiguste-info
https://www.itk.ee/uudised/uks-hoolimatult-kaituv-inimene-mojutab-ule-100-inimese-heaolu
tel:6661900
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